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هدف گذاری و برنامه ریزی خیرین برای ساخت ۴۱۲ واحد مسکونی جدید در هرمزگان

بازدید فرماندار پارسیان از بندر منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان

گروه اقتصادی -   وزیر نفت گفت: ایران در برداشت 
روزانه گاز از میدان مشــترک پارس جنوبی از قطر جلوتر 

است.
 بیژن زنگنه  درباره این موضوع که پایان بخش دریایی 
پارس جنوبی به چه معناســت، اظهار کرد: بدان معناست 
که تمام ســکوهای این میدان مشترک گازی نصب و تمام 
خطوطی که گاز را از دریا و ســکوها به خشکی می آورند، 

عملیاتی شده  است.
وی با بیان اینکه با تکمیل ۲۷ فاز متعارف پارس جنوبی 
نزدیک ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز ترش از این میدان قابل 
برداشت است، افزود: این گاز پس از ارسال به پالایشگاه و 
شیرین سازی به شبکه سراسری تزریق می شود و همچنین 

بخشی ازآن به عنوان خوراک پتروشیمی استفاده می شود.
وزیر نفت درباره مقدار برداشــت ایران و قطر از این 
میدان مشــترک هم اظهار کرد: ایران هم اکنون روزانه ۷۰۰ 
میلیون مترمکعب گاز از این میدان مشترک برداشت می کند 
که تا پایان ســال ۵۰ میلیون مترمکعب به این مقدار افزوده 

می شود.
زنگنه به این پرســش که وزارت نفت با توجه به افت 

قیمت نفت و کاهش درآمدهــای نفتی چه برنامه ای برای 
گذشــتن از ســد تحریم دارد، اظهار کرد: همیشه گفتم ما 
خیلی برنامه های تحریم  شکنی را نمی گوییم. تلاشمان این 
اســت کارهایمان را انجام دهیم و با تمام قدرت و احساس 
مسئولیت در مقابل دشمنی که ظالمانه و غیرقانونی به حقوق 

ما تجاوز کرده، ایستاده ایم.

وزیر نفت با تاکید بر اینکه ما از تمام امکاناتمان برای 
صــادرات نفت، فرآورده های نفتی و صادرات محصولات 
پتروشیمی استفاده می کنیم و در این زمینه کوتاهی نخواهیم 
کرد و کارمان را با قدرت انجام می دهیم، تصریح کرد: اجازه 
بدهید بیشتر از این در این باره توضیح ندهم زیرا فقط ملت 
ایران حرف های من را نمی شنوند و دشمنان هم می شنوند.

گروه اقتصادی - معــاون وزیر و 
شهرســازی، فروش اقســاطی را یکی از 
جذابیت های طرح اقدام ملی مسکن برای 
ســازندگان و متقاضیان برشمرد و گفت: 
امکان خرید و فروش ســهام مســکن در 

بازار سرمایه وجود دارد.
محمــود محمودزاده در هجدهمین 
جلسه شــورای عالی مسکن بر مشارکت 
دولــت و بخش خصوصــی تاکید کرد و 
گفت: بهره مندی و استفاده از بازار سرمایه 
بنا به نظر وزیر راه و شهرســازی و تاکید 
دولت در بخش مسکن در دستور کار قرار 

گرفته است و فعال می شود.
وی ادامــه داد: در چندیــن مورد، 
نظــر اصلاحی روی قانون ســاماندهی و 
تولید و عرضه مســکن وجود داشت که 
در جلسات متعدد، توافقاتی حاصل شد. 
با اصلاح قانون ســاماندهی، تحرکی در 
بخش مســکن ایجاد می شود؛ بدین معنا، 
علاوه بر مســئولیت در تامین مســکن، 
تامین خدمات توســعه شــهری نیز فعال 

خواهد شد.
معاون مســکن و ساختمان وزارت 
راه و شهرســازی با اشــاره به این مطلب 

کــه برای فعــال کردن بازار ســرمایه در 
چندین مورد تفاهم حاصل شــده است، 
افزود: فعال کــردن صندوق های زمین و 
ســاختمان و تامین زمین موردنیاز تولید 
مســکن با اصــلاح آیین نامه بر اســاس 
مشکلاتی که سازمان ملی زمین و مسکن، 
شرکت عمران شهرهای جدید و شرکت 

بازآفرینی داشت، در جریان است.
محمــودزاده گفت: با اصلاح قانون 
ســاماندهی و تولیــد و عرضه مســکن، 
تحرکــی در بخش تولید مســکن ایجاد 
می شود و می توان علاوه بر تامین مسکن، 
تامین خدمات و توســعه شــهری را نیز 

همزمان انجام داد و فعال کرد.
وی یادآور شد: هم اکنون ۱۳ پروژه 
ســازمان ملی زمین و مسکن، تعدادی از 
پروژه های شرکت عمران شهرهای جدید 
و همچنین شــرکت بازآفرینی آماده یا در 
حال آماده شدن است که در تامین خدمات 
شــهری آن، مشکلاتی وجود داشت که با 
اصــلاح آیین نامه و تصویب آن در دولت 

مشکلات موجود، حل می شوند.
معــاون وزیر راه و شهرســازی از 
تفاهــم با ســازمان بورس بــرای تامین 

ســرمایه مســتقیم بخش خصوصی در 
صنــدوق زمین و ســاختمان خبر داد و 
گفت: چنانچه بخش خصوصی و فعالان 
صنعت ساخت و ساز بخشی از صندوق 
هــا را اجاره کننــد، توان تامیــن اعتبار 

صندوق ها وجود دارد.
محمــودزاده موضوع مهم دیگر در 
بازار ســرمایه را، تامین مصالح برشمرد و 
افزود: امکان خرید و فروش سهام  مسکن 
که تحت عنوان خرید متری مسکن شناخته 

می شد در بازار سرمایه وجود دارد.

وی فروش اقســاطی را بزرگترین 
جذابیت طرح اقدام ملی مسکن، برشمرد 
و توضیح داد: با توجه به استراتژی وزارت 
راه و شهرسازی در خصوص تولید مستمر 
مســکن و نامگذاری ســال جاری تحت 
عنوان جهش تولید، امکان مشارکت بخش 
خصوصی در تولید و عرضه مسکن فراهم 
شــده اســت. بخش خودمالکی از جمله 
تمهیدات برای مشارکت بخش خصوصی 
در اجرای طرح اقدام ملی مسکن و تولید 

و عرضه آن است.

در تولید گاز در پارس جنوبی از قطر جلوتر هستیم

فروش اقساطی یکی از جذابیت های طرح اقدام ملی مسکن است 

گروه اقتصادی -  »رضا اردکانیان« در 
آیین بهره برداری از سه پروژه صنعت آب 
در استان سیستان و بلوچستان که با حضور 
رئیس جمهوری و در چارچوب چهارمین 
هفته از پویش #هرهفته_الف_ب_ایران 
برگــزار شــد، اظهار داشــت: از مجموع 
یک هــزار و ۷۰۰ میلیــون هکتار اراضی 
کشــاورزی در جهان حدود ۳۰۰ میلیون 
هکتار مربوط بــه اراضی آبی بوده که این 
میزان غذای بیش از 4۰ درصد جمعیت را 
تامین می کند و مــواد غذایی از این طریق 
قطعا" به شکل مناسب تری فراهم می شود.

ایــران در رده پنجــم جهــان در 
برخورداری از اراضی آبی

وی بــا بیان این که کشــور ما جزو 
کشــورهایی اســت که اراضی آبی قابل 
ملاحظه ای دارد خاطرنشان کرد: ایران بعد 
از چین، هند، ایالات متحده و پاکستان با ۸ 

میلیون و 46۰ هزار هکتار اراضی آبی در رده 
پنجم جهان قرار دارد؛ این بدان معناست که 
در دنیا برای هر یک هزار نفر به طور متوسط 
4۰ هکتار اراضــی آبی وجود دارد که این 
رقم در کشور ما حدود یکصد هکتار است.

ظرفیت های بالقوه آب و خاک در 
کشور

اردکانیان همچنین گفت: ظرفیت های 
بالقوه آب و خاک در کشــور ما و موقعیت 
کنترل و مهار آب ها در وضعیت خوبی است 
و آنچه می ماند این که نه تنها برای جمعیت 
فعلی که بیش از آن هم با اتخاذ روش های 
صحیــح در آبیــاری و همچنین الگوهای 
مناسب در کشت، محصول خشک بیشتری 

را بتوانیم فراهم کنیم.
آبگیــری 40 تــا 100 درصدی 

تالاب های اصلی کشور
وزیر نیرو در عین حال یادآوری کرد: 

از مجموع ۱۵۰ تالاب کشــور، ۵۰ تالاب 
اصلــی و مهم از 4۰ تا ۱۰۰ درصد آبگیری 

شده اند.
اردکانیان افــزود: مجموع ظرفیت 
شــبکه های آبیاری و زهکشی کشور هم 
دو میلیــون و ۸۰۰ هزار هکتار اســت که 
در زمان حاضر حــدود دو میلیون و 4۰۰ 
هزار هکتار اراضی دارای شــبکه آبیاری و 

زهکشی است.
 ۳ میلیون متر مکعب رسوب برداری 
از رودخانه های اصلی سیستان و بلوچستان
وزیــر نیــرو همچنین با اشــاره به 
وضعیت رودخانه های اســتان سیستان و 
بلوچســتان پس از ســیلاب  بهار سال 9۸ 
اظهار داشــت: بعد از سیلاب بهار 9۸ در 
این اســتان بیــش از ۳ میلیون متر مکعب 
رســوب برداری از رودخانه هــای اصلی 
داشــتیم که باعث شده ظرفیت آب گذری 

رودخانه سیســتان را از ۳۱۰۰ متر مکعب 
در ثانیه به ۳6۰۰ متر مکعب افزایش دهیم.

افزایــش 45 درصــدی ظرفیت 
آب گــذری رودخانه های سیســتان و 

بلوچستان
وی ادامــه داد: تمــام ســردهنه ها 
لایروبی و موجب شد ظرفیت آب گذری 

رودخانه ها تا 4۵ درصد افزایش یابد.
اردکانیان یادآوری کرد: در طول سال 
گذشــته تا آغاز بهار امسال، سیلاب های 
متعددی در منطقه جنوب شــرق کشــور 
داشــتیم که خوشــبختانه بــا افزایش 4 
برابری هزینه هــا و فعالیت ها در مدیریت 
رودخانه ها، همان گونه که مورد تاکید بود 

بیشتر نفع و نعمت بود.
تامین 4۰۰ میلیــون متر مکعب آب 

برای اراضی کشاورزی
وزیر نیرو با اشاره به ظرفیت تامین 

4۰۰ میلیــون متر مکعب در ســال برای 
46 هــزار هکتار اراضی کشــاورزی در 
اســتان سیستان و بلوچســتان، در پاسخ 
به ســوال رئیس جمهوری در خصوص 
نحوه تامین آب این اراضی در ســال های 
خشکسالی گفت: مخازن سدها و مخازن 
نیمه طبیعی با عنوان چاه نیمه ها با حجمی 
حدود ۱.۵ میلیارد متر مکعب به گونه ای 
مدیریت خواهد شد که بتوانیم دروه های 
خشــک را هم بــا ظرفیت های حداقلی 

تامین کنیم.
وی گفت: بخــش تامین آب که به 
عهــده وزارت نیرو بــوده امروز در قالب 
ســه پروژه افتتــاح می شــود.وزیر نیرو 
اظهار داشــت: وظیفه داشتیم 4۰۰ میلیون 
متر مکعب آب را در طول ســال به شکل 
مطمئن و تضمین شــده برای این اراضی 
فراهم کنیم و بخشی از این میزان، طبیعتا" 
از نزولات، منابع آب ســطحی و ســدها 
شــامل چاه نیمه ها تامین می شود و بخش 
دیگر به مهندســی رودخانه و لایروبی ها 

برمی گردد.
وی یــادآوری کرد: یکــی از منابع 
مــا برای تامین آب ایــن اراضی، چاه نیمه 
شماره 4 اســت و در آن دو پروژه تعریف 
شده که یکی از اینها به اتمام رسیده و امروز 
بهره برداری می شــود؛ این پروژه خروجی 
مســتقل چاه نیمه شماره 4 برای اراضی 46 
هــزار هکتاری به حجــم ۲4۰ میلیون متر 

مکعب در سال است.

اردکانیــان گفت: همزمــان پروژه 
دیگری برای استفاده از حجم مرده این چاه 
نیمه شروع شده که این هم امکان تامین ۱4۰ 
میلیون متر مکعب را می تواند در سال های 

خشک فراهم کند.
وی افــزود: این پروژه هم که حدود 
9۲ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد در این 
دوره به اتمام می رسد، اما تکمیل آن به دلیل 
سال خوب گذشته و امسال اولویت اول ما 

نبوده است.
مدیریت ســیلاب ها با طرح های 

مهندسی رودخانه
اردکانیــان همچنین به مهندســی 

رودخانه و لایروبی اشــاره کرد و اظهار 
داشت: این امر، اثر مثبتی روی همه منابع 
آب مــا دارد. کاری که امســال صورت 
گرفــت موجب شــد تا ســیلاب های 
هفته های اخیر به میزان قابل ملاحظه ای 
بدون خســارت به اراضی کشــاورزی 
وارد تــالاب بین المللی هامون شــود 
که رودخانه سیســتان نقــش مهمی در 
ایــن زمینه دارد.وی همچنین با اشــاره 
به اجرای ســازه کنترلی بیــن چاه نیمه 
شــماره یک و ســه برای تضمین تامین 
آب شرب با کیفیت برای زاهدان، زابل و 
دیگر شهرها افزود: چاه نیمه شماره سه، 

چاه نیمه ای عمیق با سطح کمتر و تبخیر 
کمتری اســت که از این طریق می شود 
آب بــا کیفیت تری را بــرای مصارف 

شرب اختصاص داد.
اردکانیــان اضافه کرد: اتصال این دو 
چاه نیمه تاکنون به صورت طبیعی بوده و در 
بحث آب شرب در برخی مواقع با مخاطره 

مواجه می شدیم.
وی افزود: بــرای این پروژه بیش از 
یکصد میلیارد تومان هزینه شــده و نقش 
مهمی در تامین آب شرب با کیفیت خواهد 
داشت و مصرف شرب و کشاورزی را نیز 

تفکیک می کند.

وزیر نیرو گفت: پنج میلیارد و 800 میلیون متر مکعب کسری آب های زیرزمینی در کشور داریم که در دو سال اخیر حدود یک میلیارد متر مکعب 
از این میزان کسری جبران شده است.

جبران حدود یک میلیارد متر مکعب کسری 
آب های زیرزمینی در کشور

گروه اقتصادی - هرمزگان استاندار 
هرمزگان گفت: بر اســاس هدف گذاری 
صورت گرفته 4۱۲ واحد مسکونی جدید 
توسط خیرین مسکن ساز استان هرمزگان 
برای اقشــار هدف در شهرســتان های 

مختلف این استان ساخته می شود.
فریــدون همتــی در نشســت با 
اعضای انجمن خیرین مسکن ساز استان 
هرمزگان، عنوان کرد: این انجمن اقدامات 
خوبی را در راستای ساخت مسکن برای 
جامعه هدف خود یعنی اقشــار مستمند 
و کم بضاعــت و همچنین خانواده های 
دارای دو معلول و بیشتر انجام داده است.
وی ادامه داد: قانون نیز معافیت هایی 
را برای خیرین مســکن ساز از جمله در 
زمینــه انشــعابات آب و برق و همچنین 
اختصاص زمین رایگان از سوی اداره کل 
راه و شهرســازی و بنیاد مســکن در نظر 

گرفته است.
اســتاندار هرمزگان افزود: تاکنون 
از ســوی انجمن خیرین مســکن ســاز 
اســتان هرمزگان ۲۱6 واحد مسکونی در 
شهرستان های مختلف این استان احداث 

شده است.
همتــی تصریــح کرد: بر اســاس 
هدف گــذاری صورت گرفته 4۱۲ واحد 
مسکونی جدید نیز توسط خیرین مسکن 
ساز استان هرمزگان برای اقشار هدف در 
شهرستان های مختلف این استان ساخته 

می شود.
وی بــا بیان اینکــه نماینده انجمن 
خیرین مســکن ساز در جلسات شورای 
مســکن اســتان حضور خواهد یافت، 
خاطرنشــان کرد: باید خواسته های این 
انجمن در جلسات شورای مسکن مطرح 
و اقدامات لازم در راســتای تســهیل و 

تســریع در ارائه خدمات از سوی دیگر 
دستگاه های مرتبط همچون شهرداری ها، 
بنیاد مســکن و اداره کل راه و شهرسازی 

صورت گیرد.
استاندار هرمزگان اظهار داشت: همه 

تلاش خود را انجام می دهیم تا با استفاده از 
ظرفیت های خیرین، دستگاه های حمایتی 
و تمامی دستگاه های اجرایی بتوانیم برای 
اقشار مستمند و خانواده های دارای افراد 

معلول، مسکن بسازیم.

استاندار هرمزگان اعلام کرد :

معاون وزیر راه و شهرسازی؛

زنگنه وزیر نفت: 

گــروه اقتصادی -  مدیر کل امور 
اقتصادی و دارایی هرمزگان گفت: ورود 
به بازار بورس، یک پدیده فرصت ســاز 
از طرف دولت برای بخش آســیب دیده 
جامعه اســت که توانسته تا حدی زیان 

های وارده به مردم را جبران کند.
محمد علی امانی زاده که به عنوان 
مهمان ویژه هفتمین جلسه هیأت اندیشه 
ورز دانشگاه آزاد اســلامی بندرعباس 
ســخن می گفت، مالیــات را یک منبع 
درآمدی بزرگ بعد از نفت برای کشــور 
دانســت و گفت: در شــرایطی که تمام 
کســب و کارها تحت تأثیر بحران کرونا 
قرار گرفته اســت و وضعیت تحریم ها 
نیز مزید بر علت شــده اســت، دو منبع 
بــزرگ در آمدی کشــور یعنی فروش 
نفــت و دریافــت مالیات با مشــکل 
روبرو شده اســت که، چاره ای جز پیدا 
کــردن فرصت های جدید در مقابل این 

تهدیدات نیست.
امانــی زاده افــزود ایجاد جذابیت 
در بورس و ورود ســهام شــرکت های 
دولتی بــرای عرضه در این بازار یکی از 
راهکارهای دولت بــرای برون رفت از 
وضعیــت بحرانی بود که باعث شــد تا 

بسیاری از مردم روانه سرمایه گذاری در 
این بازارها شــوند که تا کنون نیز با روند 
پیش رو ســود خوبی به سرمایه گذاران 

تعلق گرفته است.
وی با یادآوری اینکه دولت به جای 
فروش شــرکت ها و مؤسسات دولتی، 
فروش ســهام آنها را جایگزین نموده و 
مصمم اســت تا دایره دخالت خود را در 
امور کم کرده و نســبت به این موضوع 
چابک سازی انجام دهد تا بهتر بتواند بر 

نظارت و مدیریت این فرایند فائق آید.
امانی زاده روند واگذاری مدیریت 
شــرکت ها به بخش خصوصــی را از 
دیگر سیاســت های دولت برشــمرد و 
افزود: »دولت علاوه بر واگذاری ســهام 
شــرکت ها، به مردم؛ مصمم اســت تا 
تصدی گــری در مدیریت را نیز کم کم 
بــه بخش خصوصی واگــذار کند تا به 
عنوان ناظر بر روند توســعه، بر کیفیت 

کار بیافزاید.
وی بــا یادآوری ایــن موضوع که 
واگذاری سهام به دلیل گسترش عدالت 
عمومــی در جامعه بــرای جلوگیری 
از ایجاد هر مفســده ای، زمینه ســرمایه 
گذاری برای مــردم در بورس را هموار 

کرده است و مردم می توانند بسیار ساده 
و راحت سهام انواع شرکت ها، بانک ها و 
صندوق ها را خریداری و سرمایه گذاری 

کنند.
امانــی زاده تاکید کرد: ســرمایه 
گذاران برای ورود به بازار بورس جهت 
خریــد و فروش و فعالیــت در آن باید 
ابتدا در سامانه »ســجام« )سامانه جامع 
اطلاعــات مشــتریان( ورود و ثبت نام 
نمایند تا پس از احراز هویت، کد بورس 
دریافت کنند و بتوانند وارد بازار معاملات 
شــوند. زیرا بدون ثبت اطلاعات در این 
سامانه فعالیت بورســی نیز امکان پذیر 

نخواهد بود.
مدیر کل امــور اقتصادی و دارایی 
 ETF هرمزگان یادآوری نمود صندوق
از صندوقهای سرمایه گذاری است که به 
عنوان ابزاری کم ریسک برای سهامداران 
خرد که اطلاعات تخصصی از وضعیت 
کلان بازار ندارند در بورس قابل خرید و 
فروش می باشد از جمله سهام بانک های 
تجارت، صنعت و معدن بیمه البرز و … 
با ۲۰ در صد تخفیف از طرف دولت قابل 

واگذاری است.
وی نقش آموزش را در توســعه و 

پیشرفت همه جانبه کشور مهم دانست 
و افزود: بدون شک آموزش به عنوان سر 
منشأ تمام تحولات اجتماعی، نقش مهمی 
را در بالندگی و توســعه دارد که باید در 
همــه بخش ها به آن توجه ویژه شــده و 
به عنوان اصلی ترین عنصر ســازندگی، 

نهادینه و پایدار باشد.
امانی زاده در این راســتا خواستار 
انعقاد قرار داد همکاری با دانشــگاه آزاد 
اســلامی برای برگزاری دوره های کوتاه 
مدت بورس و بازار ســرمایه توســط 
اســتادان این دانشگاه شد و گفت: »اداره 
کل امــور مالیاتی هرمزگان آمادگی دارد 
تا برای اســتفاده از خدمات آموزشــی 

دانشگاه آزاد اسلامی تفاهم نامه همکاری 
منعقد کند.

و  اقتصــادی  امــور  مدیــرکل 
دارایــی هرمزگان اشــتباه در برخی از 
سیاســتگذاری را نیز محتمل دانســت 
و افــزود: بانک مرکزی بــه عنوان ناظر 
بــر سیاســت های پولی کشــور باید 
سیاســتگذاری منسجم تر و بهتری را در 
این حوزه داشته باشد و از ورود به مبحث 
خرید و فروش با جدیت تمام خودداری 
نماید زیرا حضــور در میدان معامله به 
عنوان فروشنده و خریدار ایجاد مفسده 
و مشکلات عدیده دیگری می نماید که 

باید به آن توجه جدی شود.

   - اقتصــادی  گروه 
مهندس رضا پــور فرماندار 
شهرستان پارسیان در دیدار 
با ســرمایه گذار از احداث 
بزرگترین ســردخانه غرب 
هرمزگان در شــهر پارسیان 

خبر داد.
بــه گــزارش اقتصاد 
کیــش بــه نقــل از روابط 
عمومی فرمانداری شهرستان 
پارسیان، مهندس رضا پور با 
اشــاره بــه اینکــه احداث 
سردخانه پارسیان با اعتباری 
بالغ بــر ۲۰ میلیارد تومان در 
شــهرک صنعتی پارسیان ، 
بیان داشت: این سردخانه با 
ظرفیت اشــتغال زایی بیش 
از  ۱۵۰ نفر و همچنین بسته 
بندی تن ماهی در فاز دوم این 
سرمایه گذار پیش بینی شده 

است.
شهرســتان  فرماندار 

پارســیان ایجاد سردخانه در 
جهت تکمیل زنجیره تولید 
و کمک به کاهش ضایعات 
عنوان نمود و افزود: با توجه 
به اینکه این سردخانه قابلیت 
نگهــداری موادغذایــی در 
دمای بالای صفــر درجه و 
زیر صفر را دارند، می توانند 

در زمینه انبارداری نگهداری 
کشــاورزی  محصــولات 
)نیازمند دمــای بالای صفر 
درجه( و پروتئینی )نیازمند 
دمای زیر صفر درجه( هر دو 

فعالیت نمایند. 
از  پایــان  در  وی 
ســرمایه گــذاران در زمینه 

های کشــاورزی ، صیادی و 
تجارت و.....دعوت میشودبه 
این شهرســتان حضور یابند 
، گفت: شهرســتان پارسیان 
دارایــی ظرفیتهای مختلفی 
اســت که ســرمایه گذاران 
می توانند در تمام طول سال 

فعالیت کنند .

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان:

ورود به بازار بورس پدیده فرصت ساز از طرف دولت است
فرماندار پارسیان خبر داد:

احداث بزرگترین سردخانه غرب هرمزگان 
در شهرستان پارسیان

وزیر نیرو مطرح کرد :
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گروه اقتصــادی -  مهندس رضا 
پــور فرماندار پارســیان و دکتــر پاکزاد 
مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر به 
منظور آشنایی و بررسی مسائل مشکلات 
و ظرفیتهــا از بندر انرژی بر شهرســتان 

پارسیان بازدید میدانی نمود.  
به گــزارش اقتصاد کیــش به نقل 
از روابط عمومی فرمانداری پارســیان؛ 
فرماندار پارسیان گفت: باید با تمام توان 
جهت جذب ســرمایه گذار  در راستای 
ظرفیت های جدید اشــتغال ایجاد کنیم 
که نمونه آن اســتفاده بهینه از بندر صنایع 
انرژی بر می باشــد که فرصت ســرمایه 

گذاری و اشتغال را فراهم می نماید.
وی با اشــاره به ایده ها و پشــتکار 
دکتر پاکزاد ادامــه داد: تنها راهکار برون 
رفت از مشــکلات اقتصادی رونق تولید 

داخلی و صادرات اســت و با بهره مندی 
از ظرفیت های داخلی می توان بسترهای 
توســعه را در این شهرستان فراهم کرد و 
باعث افزایش درآمــد و ارز آوری برای 

کشور، اشتغال و امید به زندگی شد.
فرماندار پارســیان، دریا را یکی از 
مهمترین ظرفیت های شهرستان دانست 
و افزود: بی شک توسعه بندر و اسکله در 

این زمینه کارساز خواهد بود.
وی با اشــاره به اســتفاده ظرفیت 
مدیرعامــل جوان منطقه ویژه انرژی بر و 
نخبه هرمزگان اظهار کرد: شناسایی موانع 
سرمایه گذاری در حوزه اقتصاد در دستور 
کار دستگاه های اجرایی است و با تعامل 
و مدیریــت مبتنی بر ابتکار و دانش روز، 

می توان آنها را برطرف کرد
مهندس رضاپور خاطرنشــان کرد: 

با توسعه اسکله شــاهد تقویت تجارت 
و بازرگانــی در پارســیان خواهیم بود و 
نیاز است که پس کرانه مورد نیاز در بندر 
شــیوء و بندر تبن بــرای انجام این امور 

فراهم شود.

ایشان در پایان تصریح کرد: افراد 
زیادی تمایل به ســرمایه گذاری در این 
شهرســتان دارند و امیدواریم مسئولین 
از ســرمایه گذاران به خوبی اســتقبال 

بکنند.

واریز پول حاصل از فروش سهام عدالت در کمترین زمان
گروه اقتصادی -   ســخنگوی ستاد 
راهبری آزادسازی سهام عدالت: واریز پول 
حاصل از فروش ســهام عدالت در کمترین 

زمان انجام میشود.
حســین فهمی با اشاره به این مطلب 
گفت: بانک ها از ۱۰ خرداد که آزادســازی 

سهام عدالت انجام می شود و امکان فروش 
ســهام عدالت برای آن ها مهیا خواهد شد، 
سهام سفارش شــده را براساس وضعیت 

بازار به فروش می رسانند و مبلغ تعیین شده 
ظرف چند روز به حســاب مشمولان واریز 

خواهد شد.

سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت خبر داد؛


